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Gramy w Radę

Gramy w Radę
Grupa gimnazjalistów biorących udział w projekcie „Gramy w radę, damy radę’’ wraz z opiekunami
 w dniu 20.01.2014r. przygotowała i przeprowadziła w Gminnym Centrum Kultury i Informacji
 Turystycznej w Rytwianach Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej.

Głównym celem było:

rozwijanie wiedzy uczniów na temat historii i współczesności Unii Europejskiej,
kształtowanie uczucia poszanowania dla dziedzictwa historycznego i kulturowego Europy ,
umożliwienie uczniom konfrontacji własnych wiadomości i umiejętności z rówieśnikami,
kształtowanie proeuropejskich postaw i chęci aktywnego uczestnictwa w budowaniu
zjednoczonej Europy.

Pierwszy odbył się konkurs wiedzy w kategorii klas I-III, potem IV- VI  i gimnazjum. Konkurs
przebiegał na zasadach podobnych jak w teleturnieju telewizyjnym „Jeden z dziesięciu”. W I etapie
każdy uczestnik miał 2 szanse  (zielone karteczki). Uczniowie odpowiadali na pytania, aż do
wyłonienia 3 osób. W finale za dobrą odpowiedź uczeń otrzymywał punkt- piłeczkę pingpongową. Kto
zebrał najwięcej piłeczek ten wygrał.

Paweł Jaguś prowadził konkurs profesjonalnie- pojawiał się oryginalny sygnał z programu
telewizyjnego adekwatny do odpowiedzi uczestnika lub w momencie upłynięcia czasu. Podawał też
poprawne odpowiedzi, gdy uczestnik udzielił nieprawidłowej. Tym samym publiczność także wiele
dowiedziała się o krajach UE. Konkurs był na wysokim poziomie, pytania były trudne i z wielu
dziedzin.

Wszyscy uczniowie szkól na terenie gminy Rytwiany mieli możliwość wykonania prac plastycznych
(w tygodniu poprzedzającym konkurs wiedzy) na temat „Reklama wybranego kraju  Unii
Europejskiej‘’. Jury, czuwające nad prawidłowym przebiegiem konkursu wiedzy, w trakcie przerwy
rozstrzygnęło konkurs plastyczny. Dzieci zostały zaproszone na poczęstunek potraw z różnych
krajów europejskich. Ostatnim punktem spotkania było wręczenie dyplomów i nagród dla
zwycięzców i uczestników konkursów. O ich  wręczenie  poprosiliśmy sponsora nagród panią
Sekretarz Gminy Mariannę Stryszowską.

W międzyszkolnym konkursie pod patronatem Gminy Rytwiany udział wzięli uczniowie  z Publicznej
Szkoły Podstawowej w Strzegomiu , Publicznej Szkoły  Podstawowej w Sichowie Dużym, Publicznej
Szkoły Podstawowej w Rytwianach, Niepublicznego Gimnazjum w Sichowie Dużym oraz Publicznego
Gimnazjum w Rytwianach.

Uczniowie odpowiadający na pytania wykazały się ogromną wiedzą, szczególnie ci najmłodsi z klas I-
III szkoły podstawowej.

WYNIKI KONKURSU WIEDZY O UNII EUROPEJSKIEJ



Kategoria klasy I – III:

Hopkowicz Marcin, SP Sichów Duży1.
Łabęcka Olga, SP Sichów Duży2.
Dominika Saramak, SP Strzegom3.

 

Kategoria klasy IV– VI:

Słomka Olga, SP Sichów Duży1.
Kalita Julia, SP Sichów Duży2.
Szaniawski Piotr, SP Sichów Duży3.

 

Kategoria gimnazjum

 

Dawid Bała, PG Rytwiany1.
Wójcicki Hubert, NG Sichów Duży2.
Magdziarz Maria, NG Sichów Duży3.

 

KONKURS PLASTYCZNY

Kategoria klasy I – III:

Kubala Paulina, kl. III SP Strzegom1.
Kosik Krystian, kl. III SP Strzegom2.
Skwarzec Julia, kl. I SP Strzegom3.

 

Wyróżnienia

Skwarzec Łucja, kl. III SP Strzegom1.
Krasa Julia, kl. III SP Strzegom2.
Śledź Kamil, kl. III SP Rytwiany3.
Papka Oliwia, kl. II SP Strzegom4.
Dzieciuch Agnieszka, kl. II SP Strzegom5.
Żak Anita, kl. I SP Strzegom6.
Bartosz Pisarski, kl. II SP Strzegom7.
Dominika Opala, kl. I Strzegom8.

 

Kategoria klasy IV– VI:

Ochnicka Justyna, kl. V SP Strzegom1.
Janik Dominika, kl. VI SP Rytwiany2.
Patrzałek Weronika, kl.VI SP Sichów Duży3.



 

Wyróżnienia

Pyrek Julia, kl. VI SP Rytwiany1.
Maćkowska Julia, kl. VI SP Rytwiany2.
Legawiec Wiktoria, kl. IV SP Sichów Duży3.
Gołda Gabriela, kl. IV SP Sichów Duży4.
Sosnowska Karolina, kl. I Niepubliczne Gimnazjum Sichów5.
Mazur Sara, kl. IV SP Sichów Duży6.
Macias Patryk, kl. IV SP Sichów Duży7.
Jastrząb Angelika, kl. VI SP Sichów Duży8.
Bochnak Julia, kl. IV SP Strzegom9.
Anna Lasek, kl. IV SP Strzegom10.
Papka Mateusz, kl. V SP Strzegom11.
Romańska Oliwia, kl. IV SP Sichów Duży12.
Radkowska Nikola, kl. VI SP Rytwiany13.
Jaworska Aleksandra, kl. VI Rytwiany14.
Julia Bąk, kl.V SP Strzegom15.

 

 

 

Kategoria gimnazjum

Adamiec Karolina, PG Rytwiany1.
Sosnowska Magdalena, NG Sichów Duży2.

 

Serdecznie dziękujemy Pani Sekretarz Mariannie Stryszowskiej za ufundowanie nagród,  Panu
dyrektorowi  Robertowi Wyrazikowi Gminnego Centrum Kultury w Rytwianach za pomoc w
zorganizowaniu konkursu i udostępnienie sali widowiskowej, Pani dyrektor Biblioteki Publicznej 
Dorocie Gwizdowskiej, Pani Lidii Albiniak jako członkowi jury oraz wszystkim nauczycielom, którzy
zaangażowali się w przygotowanie uczniów do konkursu. Dziękujemy paniom E. Madej i D.
Stachurskiej, właścicielkom Pizzerii ,, Kaktus” w Staszowie za ufundowanie dużej pizzy w celach
degustacyjnych.  Dziękujemy również uczniom za chęć podjęcia wyzwania jakim jest udział w
konkursie wiedzy o Unii Europejskiej.

Opracowały: E. Adamiec, A. Godzwon i M. Sucharzewska
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